
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ THANH LÒA 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                           Thanh Lòa, ngày 15  tháng 5 năm 2023 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện mô hình Câu lạc bộ  

“Thủ lĩnh của sự thay đổi”  xã Thanh Lòa 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THANH LÒA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền 

địa phương ngày  22/11/2019; 

Căn cứ Luật Phòng, chống bạo lực gia đình; 

Căn cứ  Kế hoạch số: 77/CV-BTV, ngày 27/4/2023 của Ban Thường vụ Hội 

LHPN huyện về việc Hướng dẫn, thành lập, vận hành mô hình Câu lạc bộ “Thủ 

lĩnh của sự thay đổi” thuộc Dự án 8 “Thực hiện bình đẳng giới và giải quyết 

những vấn đề cấp thiết đối với phụ nữ và trẻ em “thuộc Chương trình Mục tiêu 

quốc gia phát triển KT-XH vùng đồng bào DTTS và miền núi giai đoạn 2021-

2025; 

 Xét đề nghị của Ban chấp hành Hội LHPN xã Thanh Lòa. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện mô hình Câu lạc bộ “Thủ lĩnh của 

sự thay đổi”  xã Thanh Lòa gồm các đồng chí  có tên sau: 

 1. Ông Vi Văn Hiền, Phó Chủ tịch UBND xã, Trưởng Ban chỉ đạo; 

 2. Bà Hứa Thị Nỏm, Chủ tịch Hội LHPN xã, Phó Trưởng Ban chỉ đạo; 

 3. Bà  Phạm Thị Hồng, Hiệu trưởng Trường THCS xã, phó Ban chỉ đạo; 

 4. Bà Phạm Thị Vân, CC VH - XH, Thành viên; 

 5. Ông Hoàng Văn Liễu, CC TP - HT, Thành viên; 

 6. Ông Hứa Văn Khánh, Bí thư Đoàn Thanh niên, Thành viên; 

7. Ông Hứa Văn Đồng, Trưởng trạm y tế xã, Thành viên; 

 8. Bà Mã Xuân Cao, chủ tịch Hội CTĐ, Thành viên; 

 9. Bà Vũ Thị Hồng Trang, Tổng phụ trách Đoàn Đội trường THCS xã, thành 

viên. 
  



2 

 

 Điều 2. Ban chỉ đạo mô hình CLB “Thủ lĩnh của sự thay đổi” xã chịu trách 

nhiệm chỉ đạo, điều phối và huy động nguồn lực phục vụ cho công tác bảo vệ 

chăm sóc trẻ em trên địa bàn xã Thanh Lòa. 

 Điều 3. Các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này. 

  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Hội LHPN huyện; 

- TT ĐU, HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu: VT+HLHPN. 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

 

Lý Văn Thông 

 
 


		2023-05-15T16:02:33+0700


		2023-05-17T15:41:38+0700


		2023-05-17T15:41:38+0700




